Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление

29.12.2022 года                           №  159                           ст. Новороговская

«О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов, принятых
Администрацией Новороговского сельского поселения»

   Во исполнение протеста прокуратуры Егорлыкского района от 26.12.2022 года № 7-10-2022/1392, в  целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Администрацией Новороговского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  п.11. ч.2 ст.34 Устава муниципального образования «Новороговского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ститать утратившими силу:

    - Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 27.08.2018 года № 74 «Об утверждении административного регламента  исполнения администрацией Новороговского сельского поселения
муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля в границах Новороговского сельского поселения»;
    - Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 26.08.2019 года № 82 «О внесении изменений в постановление  № 74 от 27.08.2018 г. «Об утверждении административного регламента  исполнения администрацией Новороговского сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля в границах
Новороговского сельского поселения»;
  - Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 18.03.2022 года № 26 «О видах муниципального контроля,  не подлежащих осуществлению на  территории муниципального образования  «Новороговское сельское поселение».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Новороговского сельского поселения                                           Романов В.Г.